EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

 PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU
  SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO  EE  FFAAZZEENNDDAA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PEDRO BORSOI, Prefeito Municipal de Guatambu - SC, no uso das atribuições de seu cargo e
em especial o Edital n. 008/2014 - Processo Seletivo Público, visando à contratação de
profissionais em Caráter Temporário;

                                                   HOMOLOGA

Art. 1º - O Resultado Final com a nominata e as respectivas notas dos candidatos de que trata
o Processo Seletivo Público n. 008/2014, visando á contratação de Monitor de Transporte
Escolar e Monitor de Telecentro;

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nome Nota Final Resultado Classificação

Valdir Correia 6,0 1ª Classificado

MONITOR DE TELECENTRO

Andressa Deffaveri 7,0 1º Classificada

Lariane Dal Piva da Silva 6,0 2º Classificada

Art. 2º - Registre-se e publique-se

Guatambu- SC, 22 de Dezembro de 2014

PEDRO BORSOI
Prefeito Municipal